
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać dwóm ekipom sprzątającym nasz kościół (oraz teren wokół 

niego) w ostatnim tygodniu. Troskę o kościół w tym tygodniu składamy 
na ręce rodzin: Ireny i Tomasza Cioch, Krystyny i Tadeusza Kapłon, 
Natalii i Adama Kapłon. 

2. Ofiary na potrzeby kościoła złożyli: P. Krystyna i Jan Kuźniar 1050 zł, 
P. Małgorzata i Zbigniew Świecarz 300 zł, P. Jadwiga i Kazimierz 
Hofman 400 zł, P. Zofia i Janusz Milanik 300 zł, P. Halina i Ryszard 
Szołdra 100 zł na ogrzewanie, P. Stanisława i Antoni Wojnar 100 zł 
na ogrzewanie. Bóg zapłać. 

3. Bóg zapłać osobom pracującym w kościele przy cokolikach: P. Małgorzacie 
i Stanisławowi i Jakubowi Kuźniar oraz P. Zbigniewowi i P. Adrianowi Świecarz. 

4. Msze św. w tygodniu będą: poniedziałek i sobota rano o godz. 700, 
pozostałe dni o godz. 1700. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej 
Pomocy o godz. 1630. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 6, 27–38) 
Jezus powiedział do swoich uczniów: «Powiadam wam, 
którzy słuchacie: Miłujcie waszych nieprzyjaciół; dobrze 
czyńcie tym, którzy was nienawidzą; błogosławcie tym, 
którzy was przeklinają, i módlcie się za tych, którzy was 
oczerniają. Jeśli cię kto uderzy w policzek, nadstaw mu 
i drugi. Jeśli zabiera ci płaszcz, nie broń mu i szaty. Dawaj każdemu, kto cię prosi, 
a nie dopominaj się zwrotu od tego, który bierze twoje. Jak chcecie, żeby ludzie 
wam czynili, podobnie wy im czyńcie. Jeśli bowiem miłujecie tych tylko, którzy 
was miłują, jakaż za to należy się wam wdzięczność? Przecież i grzesznicy 
okazują miłość tym, którzy ich miłują. I jeśli dobrze czynicie tym tylko, którzy 
wam dobrze czynią, jaka za to należy się wam wdzięczność? I grzesznicy to 
samo czynią. Jeśli pożyczek udzielacie tym, od których spodziewacie się zwrotu, 
jakaż za to należy się wam wdzięczność? I grzesznicy pożyczają grzesznikom, 
żeby tyleż samo otrzymać. Wy natomiast miłujcie waszych nieprzyjaciół, 
czyńcie dobrze i pożyczajcie, niczego się za to nie spodziewając. A wasza 
nagroda będzie wielka i będziecie synami Najwyższego; ponieważ On jest dobry 
dla niewdzięcznych i złych. Bądźcie miłosierni, jak Ojciec wasz jest miłosierny. 
Nie sądźcie, a nie będziecie sądzeni; nie potępiajcie, a nie będziecie potępieni; 
odpuszczajcie, a będzie wam odpuszczone. Dawajcie, a będzie wam dane; miarę 
dobrą, ubitą, utrzęsioną i wypełnioną ponad brzegi wsypią w zanadrza wasze. 
Odmierzą wam bowiem taką miarą, jaką wy mierzycie». 
 

SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO 
Wyobraźmy sobie, że oto dziś staje pośród nas ktoś cieszący się dużym 
autorytetem społeczno–moralnym i ogłasza swój program ideowy: „Miłujcie 
waszych nieprzyjaciół; dobrze czyńcie tym, którzy was nienawidzą; błogosławcie 
tym, którzy was przeklinają i módlcie się za tych, którzy was oczerniają”. 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 21.II – 27.II 2022 
poniedziałek + Wioletta Pieczonka 
wtorek + Wioletta Pieczonka 
środa + Marian Pelc, 6 r. śmierci 
czwartek + Wioletta Pieczonka 
piątek + Wioletta Pieczonka 
sobota + Wioletta Pieczonka 
niedziela O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Antosia 
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 „W pewnej wiosce rybackiej, na małej wysepce włoskiej, panowało takie 
prawo, że kobieta przyłapana na cudzołóstwie musiała umrzeć: strącano 

ją brutalnie z wysokiej skały. I stało się, że znów na jakąś niewiastę wydano 
ten okrutny wyrok śmierci. Jednak z powodu nieobecności męża (akurat był 

na dalekich połowach) odłożono na jakiś czas termin wykonania wyroku. 
Mąż jakoś nie wracał, dni płynęły nieubłaganie i nadeszła chwila, 

gdy winowajczynię zrzucono ze skały. Jakież jednak było zdziwienie 
mieszkańców, gdy na drugi dzień ujrzano tę kobietę całą i żywą. 

Mąż mój – opowiadała szczęśliwa – dowiedziawszy się o moim losie, 
rozciągnął u podnóża skały sieci i w ten sposób uratował mi życie.” 


